
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil 

  
 

 

 

MUNICÍPIO DE RIACHINHO 
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017 

ANO II Nº 174 RIACHINHO  - TO terça-feira, 8 de agosto de 2023 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

EXTRATO DO CONTRATO: 40/2023 ........................ 1 
 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO: 40/2023 

 

PROCESSO: Dispensa nº 032/2023 
CONTRATO: 40/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RIACHINHO  

CONTRATADO:  WILIAS MARTINS ROLDAO  

CPF: 001.951.281-33  

OBJETO: Despesas com serviços de apoio técnico e serviços de 

operador de máquina perfuratriz na escavação de poços artesianos 

no município de  Riachinho -TO. Poços perfurados: Poço 

garimpinho 76m. Poço Campo 212m. Poço Prefeitura 174m. 

VALOR GLOBAL: R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais) 

Riachinho - TO, 28 de julho de 2023. 

 

RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20174.docx%23_Toc142400041

		2023-08-08T15:14:38-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




